様式第１号（第６条関係）

年  月  日

下野市立     学校

学校長         様

                          申請者 住 所 〒

                    保護者氏名

委  任  状

私は、下野市英語検定料助成金の交付申請及び請求並びに受領その他これに関

する一切の権限を下記のとおり委任します。

記

１ 学校名   下野市立       学校

２ 学年    第  学年

３ 児童生徒氏名

４ 検定級       級

５ 検定料             円

６ 助成金交付申請額        円

添付書類